

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro C.N.P.J. 44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (x18) 3866-1308 CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo e-mail: florarica@ig.com.br

PORTARIA Nº 498 DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

"Dispõe sobre nomeação de Servidor em cargo efetivo mediante aprovação em Concurso Público n.º 01/2016, e dá outras providências"

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO, Prefeito Municipal de Flora Rica, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conferida por Lei,

RESOLVE

Artigo 1.º - NOMEAR, mediante aprovação em Concurso Público 01/2016, realizado por MULTIGESTÃO CONSULTORIA LTDA nesta cidade, tendo em vista a homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2016, através do Decreto n.º 14 de 31 de Março de 2016, publicado no Jornal "REGIONAL" de Dracena/SP, edição de 02 de Abril de 2016, de acordo com o Edital de Convocação n.º 07/2017, publicado no Jornal "REGIONAL" de Dracena/ SP, edição de 03 de Outubro de 2017, em Regime Estatutário, a partir desta data todos abaixo relacionados em seus respectivos cargos públicos:

CARGO: MOTORISTA III

CLASSIFICAÇÃO	NOME	R.G.
5.°	MARCOS PEREIRA SENA	21.358.8833-SSP/SP

Artigo 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Flora Rica, 05 de Outubro de 2017.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada por afixação em lugares de costume.

Secretaria da Prefeitura Municipal de Flora Rica.

Em, 05 de Outubro de 2017.

VALDEIR ALVES MOREIRA Secretário Municipal de Administração